中装协〔2017〕12号                 签发人：刘晓一
关于进一步强化精品意识
编辑出版《打造中国建筑装饰精品企业》概览的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各装饰企业、各有关单位：

随着建筑装饰行业竞争日益激烈，同质化程度逐渐加剧，行业洗牌加速，业主单位精品意识逐步提高，特别是新常态下，建筑装饰行业在转型升级、结构优化、变革创新等进程中，精品意识已经逐步在加强。如何以“诚信”为本，争创多创精品工程，占领市场份额，赢得利益最大化，成为企业必经之路。
为打造一批具有影响力、有竞争力的精品企业，积极引导中国建筑装饰行业健康有序发展，我会决定组织编撰出版《打造中国建筑装饰精品企业》概览(以下简称《概览》)，由北京中装新联文化发展有限公司承编，现将有关通知如下:

一、充分认识组织编辑《概览》的重要意义，把它作为展示企业转型、综合竞争实力、跨越发展风采的重要契机。《概览》将对我国建筑装饰行业知名重点企业从技术创新能力、资源配置

能力、工程质量及经营业绩，布局结构和社会形象等方面，进行系统的集中展示，着力打造一批主业突出、特色鲜明、示范效应明显，能够发挥骨干作用的、具有核心竞争力的优秀企业。
二、《概览》由李秉仁会长担任名誉主编，刘晓一副会长兼秘书长任主编，同时拟邀请少数具有代表性的优秀企业出任协办单位。请各有关单位接到通知后继续给予大力支持，共同做好此项工作。
本活动自愿参加，望积极参与。

联系人:刘家铭  马 军

电  话:010-81299050    010-56255703

联系邮箱:pinpaiqiye@163.com

附件: 1、《打造中国建筑装饰精品企业》概览编辑工作说明

      2、《打造中国建筑装饰精品企业》概览入编回执
中国建筑装饰协会

                             2017年3月6日

附件1

《打造中国建筑装饰精品企业》概览编辑工作说明

一、编委会成员：

名誉主任：李秉仁   中国建筑装饰协会会长
主    任：刘晓一   中国建筑装饰协会副会长兼秘书长

副主任编委单位：由中装协定向和公开邀请

主    编：刘晓一   中国建筑装饰协会副会长兼秘书长

二、收录范围：

全面收录中国建筑装饰百强企业、全国建筑工程装饰奖获奖企业、建筑装饰信用企业等重点知名企业。

三、企业提供内容：

1、企业概况(综合资源实力、国内外市场占有率、主要业绩、文化理念、荣誉及质量保证体系等)；

2、精品工程项目案例介绍、图片及获奖情况；

3、企业通联方式等相关信息。

四、编制规格：

本书采用国际标准大十六开本，铜版纸印刷，全国公开发行，覆盖面广、社会影响大。

五、发行范围：

1、各地住房和城乡建设主管部门、国家重点工程建设项目办；

2、央企和大型国企、住宅与房地产开发企业、建筑工程承包商等；

3、各地政府机关，星级酒店、国宾馆、医院、大型商场，博物馆、机场、跨国企业，银行、金融机构等企事业单位；

4、各级招投标机构，行业展会、协会研究会等。
六、版类及价格：

	版类
	价格（元）
	备注

	封面
	40000
	210mm×285mm

	封二
	28000
	210mm×285mm

	扉页
	22000
	210mm×285mm

	双版彩页
	18000
	420mm×285mm

	单版彩页
	10000
	210mm×285mm

七、特邀协办单位(限5家)：支持费用为4万元
重点邀请关心和支持中装协工作的优秀企业，突出展示综合实力、品牌实力、领先优势、精品工程及主要业绩等，单位名称在封面协办栏中体现，负责人列入特邀编委，赠送企业4个显耀版面。
附件2

《打造中国建筑装饰精品企业》概览入编回执

	单位名称

	负责人

	详细地址

	经 办 人

	电　话

	手  机

	传    真

	信  箱

	邮  编

	优势领域

	入编版类

	金　  额
	拾   万   仟   佰    拾    元整   ¥：      元

	回执说明：
1、本回执一式两份，传真有效，请入编单位填写回执，传真至编辑部，并将相应费用于5日内汇入收款帐户：

户  名：北京中装新联文化发展有限公司

开户行：北京农商银行西城支行

帐  号：1701 0001 0300 0008 985

2、入编单位于7日内将刊登内容(图片、文字)提供给编辑部，编辑部负责设计制作版式。

入编单位盖章：            签订日期:    年   月   日

联 系 人：刘家铭                  电    话：010-81299050

传    真：010-81299050            电子邮箱：pinpaiqiye@163.com

地    址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层
- 4 -
- 3 -